Berimo

famelicu: circu: fertur et nudus: ipse
vero suburbana vel laxiora: balneas
et ambulacra: frustraq; multa strua
cubilia. illi vero neq; angustu: alioq;
impensis tegumetu: qui cornis vulcu
rib; celsissima strua tectoru: fastigia.
Quid hac fieri pnius seccordia pot est
furios: sunt eni hec p extrema quadam
habeda insania: q nec verbis quidem
poterit satis explicari. licebit in si lu
bet euismodi a nobis egritudinez et si
pgrauex propulsare. neq; id tñ potis
factu: sed etiā facile: neq; facile mos
do hz eo facilis pestilenti hoc et animi
et corporis morbo liberabimur: qz me
dicus aderit omni excellētissimus. Is
itaq; erit p nos et alluciendus et hor
tadus: se nobis iungat. **C**oferēda ins
up i mediu nostra oia: et ipsi nos: vo
luntas sez et animi proptitudo. null h
rebus alijs opus habet: mō hec tules
tit: de se oia prestabit. **C**oferam itaq;
que nostri sunt iuris: vt meliori dum
vivimus valitudie vni: bona illa futu
ta consequamur.

Cel miser: cordes simus sicuti p
celestis qui filii suu tradidit

Berimo. v.

Quelo tandem ipsi digni suppli
cio iudicabimur siqdez p
lus ob Christi quo tenebatur
desideriu: neq; celestia ipsa magnis
ciebat: nos vero que vel ceno et luto
volutatur Christo p̄ferimus: cuius
amore et gehennam ille adire: si fieri
id necesse foret: percupit: et celest. re
gni iacturaz pati: nos vero a Pauli
magnanimitate lo go interuallo dista
tes: cu neq; p̄ntia aspernemur: ne di
gni quidē erim: qui eius calceos ac
trackemus: siquidē ille pro ei summa
in Christi pietate et obseruātia: nec
celi regiam pro regno ducit. nos ho
eū cuius opa et admirari videmur
magnis face. quod eqdē optare: conte

quintus

ptni habemus p̄positu: qz nobis cele
ste illud imperiu: pterentes: umbras
quotidie et insomnia cōlectamur. ta:z
est deus pro suo in nos amore et p̄ies
rate: se nec secius gerat: qz solet indul
gentissimus pater in liberos cōtuma
ces qui cu eos videat suassidue cons
uetudinis redio affectos: alia quadam
arte ad le pellicit. **A**t nos cum nullo
Xpi decentiam amore teneamur et si ples
risq; vt in officio deticat rebus obies
ctis: residere apud se haudquaq; to s
leramus: quin ad ineptias potu: p̄ues
riles transilimus et ludos: que omnia
Paul nec mediocriter abhorrebat:
quin vt ingenuus et liber filius: ges
tutoris amātissimus querit se illi assis
dui dedere: cuz eoq; et solo versari.
nec si magnā habet in ceteris rōnem
sed longe minorē qz filii deceat: mō ei
pari se quo et patrē honore dignatur.
liquidē cu patrem attendit: sua nū: illi
putat maultq; cuz patre i plagiis et
cruciati versari: qz seuūctus i delicijs
esse. **I**dcirco non possum nō ychemē
ter Paulum admirari: qui solus ob
xpi gratiā tulerit omnia: nulla regni
spe vel honoris hz amore duntaxat: et
charitate ingēti. cu pleriq; hoīm ei
de gratia: ne pecunias quidē contem
perint. neq; eni nos vel Xpis ipse
vel eius opa: a terrenis his reb; res
traxerint: quin vt vīpera: et sues vel
reliqua id gen? aiantia solēt: ceno ob
uolumur. **Q**uid eni ipsi his feris bes
tīs videmur p̄stare: quib; cu tā mul
ta pateant exemploz plēa et imitatio
ne digna haudquaq; intermittim? in
feriora hec despiceret et admirari. cu
ne ad breue quidē spectare supiora
toleramus: p̄fētū cu nostri grā filiū
um de demiserit celit?: cui nec panes
ipse impensis: qn pro te fuerit oblat?
et morte affect?: pater nec p̄prio filio
te p̄petrū indulxit: hūc ipē inedia mācē